笔记本定制购销合同

甲方：深圳市福达通网络科技有限公司

乙方：杭州信奥文具有限公司 合同编号： 20250619

一、

产品名称 数量 单价 总价

A5u 型扣 封面彩印 80 克双胶纸白纸 100 张

200 页全横线页 2 张彩页
9.6 500 4800

大写：肆仟捌佰元整

报价含：本子定制 包含运费 普票税率 1 个点

注：提供 1%电⼦发票（普通发票）；不含税金额：4800 元，含税金金额：4800 元。

打样费 300 元另付，大货款向到账后 退还 300 元。

二、按要求进行制作

1、按双方确认的最终文件稿进行制作。

三、发货时间：对公付款后 7-10天左右发出。

四、收货地址：【送货上门】

五、付款方式：对公付款后 安排制作

六、合同生效后，乙方开始生产，如甲方中途改动设计，乙方有权推迟交货期，另改动所产生的费用，则由甲方承担。

七、本协议自双方签字盖章（电子章有同样效力）后生效；本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

八、其他约定事项：若有变动，需再定补充合同的。以微信聊天记录为准

乙方送货条件：

A、货物配送：乙方安排物流公司配送货物至甲方指定地点，配送费用由乙方承担。若因甲方未与乙方提前

协商确认、擅自变更配送地点而增加的物流费用，由甲方自行承担。

B、货物验收：乙方将货物送达后，甲方应派人接货并验收，验收标准以乙方提供给甲方确认的样品为参考，

以国家或行业的相关标准或双方签字确认的规范进行验收。

C、破损负担：甲方验收时如发现商品包装损坏、商品变质、数量短缺或商品规格与送货单不符时，甲方可

拒绝签收。

D、风险转移：货物经甲方签收并验收合格后，产品之所有权、损坏或丢失等的风险转移至甲方，甲方对产

品因保管不当或其他人为原因造成的损害负责，并不得退回乙方。

甲方单位：深圳市福达通网络科技有限公司 乙方单位：杭州信奥文具有限公司

统一社会信用代码 1440300319653820M 统一社会信用代码:91330109MAE5N95C7U
账户号码 755924095910901 账户号码:1202196409000054694
开户行：招商银行股份有限公司深

圳分行龙城支行 开户银行:中国工商银行股份有限公司杭州新街支行

委托人： 委托人：吴志文 13868333015
日期：2025 年 06 月 19 日 日期：2025 年 06 月 19 日